Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі сторони
дійшли згоди зменшити суму договору на 35423.95
грн. з ПДВ Викласти пункт 3.1 Договору №147 від
06.06.2023р. в наступній редакції: 3.1. Ціна цього
Договору становить 381042.42 грн., з ПДВ (Триста
вісімдесят одна тисяча сорок дві грн., 42 коп.) в т.ч.
ПДВ 24392.22 грн.